Przepływomierz elektromagnetyczny SimFlux SFX-800 został zaprojektowany w
oparciu o zasadę indukcji elektromagnetycznej Faradaya i służy do
bezpośredniego pomiaru natężenia przepływu cieczy przewodzących w
zamkniętych rurociągach.
Podczas monitorowania i wyświetlania na miejscu może generować standardowe
sygnały prądowe, sygnały impulsowe oraz cyfrowe sygnały RS-485 do celów
rejestracji, regulacji i sterowania, umożliwiając automatyczną detekcję oraz
kontrolę.

80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
Przyłącze mechaniczne
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SFX-800.6
Przepływomierze SimFlux
Ciśnienie nominalne
SFX-800-
DN10 (3/8")
DN15 (1/2")
DN20 (3/4")
DN25 (1")
DN32 (1.25")
DN40 (1.5")
DN50 (2")
DN65 (2.5")
DN80 (3")
DN100 (4")
DN125 (5")
DN150 (6")
DN200 (8")
DN250 (10")
DN300 (12")
DN350 (14")
DN400 (16")
DN450 (18")
DN500 (20")
DN600 (24")
DN700 (28")
DN800 (32")
DN900 (36")
DN1000 (40")
-
10